
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

13 березня 2024 року                        селище Слобожанське                           № 78/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 27 березня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2024  

 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_____»________________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

13.03.2024 року № 78/р/п 

 

 

ЧЕРГА ДЕННА  
засідання виконавчого комітету від 27.03.2024 року 

 

1. Про проведення Дня благоустрою територій населених пунктів Слобожанської селищної 

територіальної громади у 2024 році. 

2. Про забезпечення чистоти і порядку на території Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

3. Про погодження Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2025 роки у новій редакції. 

4. Про затвердження звітів щодо виконання фінансових планів за 2023 рік. 

5. Про демонтаж незаконно встановлених/розміщених об’єктів. 

6. Про розгляд звернення. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Крючкова Вікторія 

7. Про взяття на квартирний облік. 

8. Про визнання право власності на житлові квартири. 

9. Про виведення квартири з розряду службового житла та видача ордеру.  

10. Про надання дозволу на оренду майна. 

11. Про передачу майна. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Барська Алла 

12. Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради» у новій 

редакції. 
Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Волович 

Руслана 

13. Про надання дозволу на перепоховання останків померлого. 
Доповідач: заступник начальника юридичного відділу – 

Воронюк Євгенія 

14. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів на території Слобожанської територіальної громади на 2-4 квартали 

2024 року комунальним закладом «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної 

ради». 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Мельник Юрій 

15. Про погодження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2021-2025 роки у новій редакції. 

16. Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

17. Про затвердження складу міждисциплінарної команди для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах у новій редакції. 

18. Про затвердження висновку про доцільність призначення опікуна над дітьми, 

позбавленими батьківського піклування. 

19. Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав, відносно 

малолітніх дітей. 



20. Про надання дозволу на укладання та підписання договору поділу нерухомого майна, 

право користування яким має малолітня дитина. 

21. Про надання дозволу на укладення договору купівлі - продажу частини житлового 

приміщення, на ім’я малолітньої дитини. 

22. Про надання статусу дитини-сироти. 

23. Про призначення піклувальника над дітьми-сиротами. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Діденко 

Ольга 

24. Про затвердження Порядку забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей пільгових 

категорій шляхом відшкодування коштів за фактичні витрати, самостійного проведення 

оздоровлення та відпочинку. 

25. Про затвердження складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та 

надання житлових приміщень для тимчасового проживання у новій редакції. 

26. Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 

внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану на територію 

Слобожанської селищної ради. 

27. Про затвердження Координаційної ради з питань забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання домашньому насильству, насильству за ознакою 

статі та протидії торгівлі людьми у новій редакції. 

28. Про затвердження складу Опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради. 

29. Про затвердження комісії щодо розгляду заяв про призначення грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення. 

30. Про визначення уповноважених щодо складання акту встановлення факту здійснення 

догляду за особами з інвалідністю 1 чи 2 групи та особами, які потребують постійного 

догляду. 

31. Про затвердження Робочої групи з проведення у громаді моніторингу та зовнішньої 

оцінки якості соціальних послуг у новій редакції. 

32. Про затвердження Порядку відшкодування витрат окремим пільговим категоріям 

громадян Слобожанської селищної ради за самостійно проведене санаторно-курортне 

лікування. 

33. Про затвердження Порядку міжвідомчої взаємодії з виявлення та організації надання 

соціальних послуг дітям/особам/сім’ям Слобожанської громади, які належать до вразливих 

категорій або перебувають у складних життєвих обставинах. 

34. Про затвердження складу Координаційної групи з визначення потреб населення 

Слобожанської громади у соціальних послугах на період воєнного стану у новій редакції. 

35. Про створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі та затвердження 

її у новому складі. 

36. Про затвердження Положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі. 

37. Про створення мультидисциплінарної команди при комунальному закладі «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новому складі. 

38. Про затвердження Порядку визначення потреб населення Слобожанської громади у 

соціальних послугах. 

39. Про затвердження Порядку призначення та виплати за кошти селищного бюджету 

компенсації фізичним особам, зареєстрованим на території громади, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі. 

40. Про затвердження Положення про роботу мультидисциплінарної команди при 

комунальному закладі «Центр надання соціальних послух» Слобожанської селищної ради. 

41. Про затвердження Порядку з проведення у громаді моніторингу та зовнішньої оцінки 

якості соціальних послуг. 



42. Про затвердження Порядку щодо інформування населення Слобожанської громади про 

соціальні послуги. 

43. Про затвердження Порядку обстеження житлово-побутових умов особи/сім’ї. 

44. Про затвердження Порядку повідомної реєстрації колективних договорів, змін і 

доповнень до них. 

Доповідач: начальник відділу соціального захисту населення  

– Яремчук Оксана 

45. Про безоплатну передачу підручників. 
46. Про затвердження Положення про порядок загальної реєстрації дітей до закладів 

дошкільної освіти Слобожанської селищної ради. 
47. Про звільнення та зменшення плати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Шеремет 

Микола 

48. Про затвердження Плану дій з розвитку електронного урядування в Слобожанській 

територіальній громаді на 2024-2025 роки. 
Доповідач: начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування – Овчинников Руслан 

 

49. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2027 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Плющій 

Наталія 

 

50. Про затвердження складу комісії з надання матеріальної допомоги мешканцям 

Слобожанської територіальної громади. 

51. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Лагода 

Людмила 

52. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Ігор ШАПОВАЛОВ 


